[bookmark: OLE_LINK2]（様式１）
森林計画関係資料の閲覧（交付）申請書

　　年　　月　　日

愛知県知事殿

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

森林計画関係資料は空中写真等の間接資料に基づき作成されたものであり、現況情報を必ずしも正しく表したものではないことを理解した上で、次のとおり申請します。
	利用の目的
	□ 所有森林の確認
□ 森林の経営を受託した森林の確認
□ 地域森林計画対象森林の区域の確認
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	県確認
□

	資料の種類
	· 森林計画図、　　□ 森林簿、
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	県確認
□

	森林の範囲
又は区域
	· 森林の所在地
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 別紙のとおり
	県確認
□

	写しの交付
	· 希望する

	申請者が提示
又は写しを
提出する書類
	① 本人確認書類
· 運転免許証、　□ 健康保険証、　□ 年金手帳、
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	県確認
□

	② 森林所有者等であることを示す書類
· 土地登記事項証明書、　□ 固定資産課税証明書
· 遺産分割協議書、　□ 公正証書遺言書
· 除籍・戸籍謄本（法定相続人である場合）
· 森林の経営を受託したことを示す契約書等
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 森林所有者等からの委任状（申請者が代理人の場合）
	県確認
□

	③ その他書類
□（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	県確認
□

（※該当する□にチェックをし、必要事項を記入してください。）
（※申請された地番の該当資料がない場合がありますのでご了承ください。）
（※郵送を希望される場合は、①～③の必要書類の写しと、返送先を記入し必要額の郵便切手を貼付した返送用封筒を提出してください。また、日中連絡がとれるようFAX番号やE-mailアドレスを電話番号の下に記載してください。）